

Položkový rozpočet

Zakázka:	GoA
Misto	Sedlčany
Objednatel:	IČ: DIČ:
Zhotovitel: V-R STAVBA spol. s.r.o. Jana Nohy 1441 25601 Benešov	IČ: 27895165 DIČ:
Vypracoval:	
Rozpis ceny	Celkem
HSV	46 327,60
PSV	52 031,91
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	98 359,51
Rekapitulace daní	
Základ pro sníženou DPH	15 % 0,00 CZK
Snížená DPH	15 % 0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 % 98 359,51 CZK
Základní DPH	21 % 20 655,00 CZK
Zaokrouhlení	0,49 CZK
Cena celkem s DPH	119 015,00 CZK
v _____ dne 11.07.2023 _____	
_____	_____
Za zhotovitele	Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			21 893,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 051,00
97	Prorážení otvorů	HSV			8 987,40
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 396,20
713	Izolace tepelné	PSV			9 556,00
714	Izol akustické a protiotřesové	PSV			206,91
776	Podlahy povlakové	PSV			42 269,00
Cena celkem					98 359,51

Položkový rozpočet

S:	GoA
O:	Sedlčany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				21 893,00
1	632451136R00	Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 50 mm	m2	43,00000	451,00	19 393,00
2	631361921RT0	Výztuž mazanin svařovanou sítí, KA 17, drát d 4,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,10000	25 000,00	2 500,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				11 051,00
3	965044121R00	Bourání podkladů bet., tl. 4 cm, s rabic.pletivem	m2	43,00000	257,00	11 051,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				8 987,40
4	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP	t	3,60000	788,00	2 836,80
5	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	3,60000	264,00	950,40
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	54,00000	25,00	1 350,00
7	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	3,60000	700,00	2 520,00
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,60000	369,50	1 330,20
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 396,20
9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	5,10000	862,00	4 396,20
Díl:	713	Izolace tepelné				9 556,00
10	713121111RU1	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky STEICO tl. 20 mm	m2	44,00000	182,00	8 008,00
11	713121118RU1	Montáž dilatačního pásku podél stěn, včetně dodávky ISOVER N/PP 15 x 100 x 1000 mm	m	36,00000	43,00	1 548,00
Díl:	714	Izol akustické a protiotřesové				206,91
12	998714202R00	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 12 m	%	142,70000	1,45	206,91
Díl:	776	Podlahy povlakové				42 269,00
13	776520110RA0	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, stěrka	m2	43,00000	983,00	42 269,00